



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 011/2025/PE/SRP

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 011/2025/PE/SRP, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). CHRISTIANO ALVES DE LIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.919.130/0001-47 - SELECT COM E SERV LTDA

1 - PEÇAS RETRO ESCAVADEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARTICULAÇÃO ESFERICA D TERMINAL (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	359,66	294,02	1.176,08
2	ANEL MOLA EIXO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	19,04	15,57	124,56
3	ARRUELA DE ENCOSTO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	38,08	31,13	373,56
4	ARRUELA JCB (45X70X5MM) (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	41,89	34,25	685,00
5	ARRUELA DO PINO SUPERIOR (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	70,58	57,70	230,80
6	ARRUELA FIXACAO(JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	19,04	15,57	62,28
7	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	57,12	46,70	373,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 1 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



8	BOMBA OLEO HID JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.538,80	2.075,47	8.301,88
9	BOMBA DE COMBUSTIVEL MWM JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	685,48	610,00	2.440,00
10	BB.DE TRANSF.DO COMB.JCB-C-3 (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	504,59	412,50	1.650,00
11	BICO INJETOR COMPLETO-JCB-3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.115,67	2.110,00	8.440,00
12	BUCHA DO EIXO DIAN. DE 2.3/4" (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	74,05	60,54	242,16
13	BUCHA DO EIXO DIAN. DE 2" (JCB- 3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	95,21	77,83	311,32
14	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	211,57	172,96	1.383,68
15	BUCHA FLANGEADA INFERIOR DO H JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	203,10	166,03	1.992,36
16	BUCHA (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	66,64	54,48	435,84
17	BUCHA BI PARTIDA DA CONCHA (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	190,41	155,66	622,64
18	BUCHA FLANGEADA DO H JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	200,99	150,00	600,00
19	BRONZINA BIELA 0,50=0,20 (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	253,88	207,55	830,20
20	BASE COXIM INF.SUP.TRAS/C (JCB- 3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	507,76	410,00	1.640,00
21	BRAÇO RETROVISOR LD/LE (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	380,82	311,32	1.245,28
22	BUCHA FLANGEADA SUPERIOR DO H JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	171,37	140,09	1.120,72
23	CABO ALAV.TRAVAR CIL.BOOM JCB- 3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	343,80	281,06	1.124,24
24	CABO ACELERADOR JCB C/MTR JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	465,45	380,51	1.522,04
25	CABO LIMITE DA CAÇAMBA MTR-JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	343,80	281,06	1.124,24
26	CORREIA DO VENTILADOR (JCB- 3C)	ORIGINAIS , GENUINAS	4,00	Unidade	528,92	430,00	1.720,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 2 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		OU LEGITIMAS					
27	CORREIA C/8 CANAIS P/AR.COND.MT.JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	342,74	250,00	5.000,00
28	COXIM DO MOTOR (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	215,80	176,42	705,68
29	CRUZETA DIFERENCIAL (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	161,85	132,31	529,24
30	CRUZETA DO CARDAN (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	311,00	254,24	1.016,96
31	DENTE LATERAL CACAMB JCB (L.D)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	253,88	207,55	1.660,40
32	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.E)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	253,88	207,55	1.660,40
33	ENGRENAGEM PLAN.C/25 DTS.C.FINAL (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	423,13	340,00	1.360,00
34	ESPAÇADOR EIXO DIANTEIRO C/ 8MM (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	85,68	70,04	560,32
35	ESPAÇ. EIXO DIANTEIRO C/ 3MM (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	85,68	70,04	280,16
36	FAROL SINAL.DIREÇÃO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	533,15	435,85	1.743,40
37	FAROL TRAS.CABINE (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	551,13	450,55	1.802,20
38	FILTRO COMB. JCB COM MOTOR	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	241,19	197,17	788,68
39	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	386,11	315,64	1.262,56
40	FILTRO DE AR SECUNDARIO JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	216,86	177,28	709,12
41	FILTRO DO OLEO DO HIDRAULICO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
42	FILTRO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	241,19	197,17	788,68
43	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE-JCB-3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
44	FILTRO SEPARADOR AGUA/ COMBUSTÍVEL (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	172,96	691,84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 3 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



45	GRAXEIRO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	60,00	Unidade	3,81	3,11	186,60
46	GRAXEIRO RETO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	100,00	Unidade	8,46	6,92	692,00
47	HÉLICE 10 PÁS (20" DIÂMETRO JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	581,81	470,00	1.880,00
48	HORÍMETRO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	514,11	420,28	1.681,12
49	INDICADOR COMBUSTÍVEL (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	423,13	345,91	1.383,64
50	JG.PAST.FREIO ESTACIONAMENTO (JCB-3C) DE	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	172,96	691,84
51	JG. JUNTA COMP. JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.904,10	1.500,00	6.000,00
52	JG.BRONZ.MANCAL 0,50 (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	846,27	691,83	2.767,32
53	JUNTA FILTRO TELA TRANSM.JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	21,16	17,30	69,20
54	KIT DE VED.CIL.DE LEVANTAMENTO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
55	KIT VED.CIL.DIREÇÃO JCB (5-3)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	370,24	302,67	1.210,68
56	KIT VED.CIL.ESTAB.RETRO JCB (5-3)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	172,96	691,84
57	KIT VED.CIL.CAÇAMBA JCB-5-3	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	423,13	345,91	1.383,64
58	KIT VED.CIL.LANÇA JCB (5-3)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
59	KIT VED.CIL.PROFUNDIDADE 3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
60	KIT.VED.CIL.INCL.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
61	LAM. FRONT APARAFU AÇO SM400	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	5.054,88	4.132,36	16.529,44
62	LAMINA CAÇAMBA TRAS.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.980,26	1.550,00	6.200,00
63	LANTERNA FREIO TRASEIRO	ORIGINAIS , GENUINAS	4,00	Unidade	295,14	241,28	965,12

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 4 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		OU LEGITIMAS					
64	MANCAL CENTRAL EIXO DIAN	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	295,52	241,59	966,36
65	MANCAL INT.EIXO DIANT.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.009,17	825,00	3.300,00
66	MANGUEIRA DO HID.DA TRANSM.JCB-3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.913,62	1.550,00	6.200,00
67	MANGUEIRA SISTEMA FREIO-JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	733,08	599,29	2.397,16
68	MUNHÃO EIXO DIANTEIRO	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	740,48	605,34	2.421,36
69	OLEO P/DIFERENCIAL/C.FINAL/W130	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.057,83	864,78	3.459,12
70	OLEO LUB,P/MOTOR/SIST HID.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	1.057,83	864,78	10.377,36
71	PARAFUSO BASE (16X110M)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	38,08	31,13	124,52
72	PARAFUSO P/LAMINA 3/4 X2.3/4 .	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	300,00	Unidade	14,81	12,11	3.633,00
73	PARAFUSO TRAVA DO PINO 3/8X3"	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	7,40	6,05	121,00
74	PINO CENTRAL EIXO DIANTEIRO.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
75	PINO DO BRAÇO DA CONCHA JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	171,37	140,09	560,36
76	PINO CONCHA DIANTEIRO JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
77	PINO EXTREMIDADE STICK	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	423,13	345,91	1.383,64
78	PINO EIXO DIANT.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	370,24	302,67	1.210,68
79	PISTAO C/ANEIS P/JCB-MOT.MWM- P4000.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	952,05	778,30	9.339,60
80	PORCA 16MM	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	10,58	8,65	173,00
81	PORCA 3/8"	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	7,40	6,05	121,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 335-373-5506
PÁGINA: 5 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



82	PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	300,00	Unidade	8,46	6,92	2.076,00
83	PARABRISA SUPERIOR	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.115,67	1.729,56	6.918,24
84	PARABRISA FRONT.INF.L.E.JCB 3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.294,79	1.010,00	4.040,00
85	PARABRISA FRONT.INF.L.D-JCB 3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.294,79	1.010,00	4.040,00
86	RADIADOR COMPLETO JCB-3C	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	6.347,00	5.100,00	20.400,00
87	RETENTOR EIXO DIANT. (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	284,56	232,63	930,52
88	RETENTOR P/EIXO 904/50040 (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	57,12	46,70	186,80
89	RET.EIXO CENTRAL DIANTEIRO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	52,89	43,24	172,96
90	RETENTOR DO MUNHÃO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	126,94	103,77	830,16
91	RETENTOR DUPLO-45X80,2X17MM. (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	63,47	51,89	207,56
92	RETENTOR TRASEIRO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	172,96	691,84
93	RETROVISOR LD/LE (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
94	RODA TRAS JCB	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	7.113,72	5.815,47	23.261,88
95	ROLAMENTO MUNHÃO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	618,83	505,89	2.023,56
96	ROLAMENTO CONJ. (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	561,71	459,20	1.836,80
97	RODA DIANT (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.770,47	2.264,86	9.059,44
98	SENSOR DE PARTIDA A FREIO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	533,15	435,85	1.743,40
99	SENSOR DE PRESSÃO DE OLEO DO MOTOR (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	551,13	450,55	1.802,20
100	TAMPA TANQUE HIDRAULICO (JCB-3C)	ORIGINAIS , GENUINAS	4,00	Unidade	528,92	432,39	1.729,56

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 6 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



			OU LEGITIMAS					
101	TAMPA TQ COMB.C/TRANCA (JCB-3C)		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	259,43	1.037,72
102	TERMINAL REGULAGEM CONCHA JCB-3		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	247,53	202,36	809,44
103	TERMOMETRO (JCB-3C)		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	581,81	475,60	1.902,40
104	TENSOR CORREIA MTR JCB-3C		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	528,92	432,00	1.728,00
105	UNID.LAT.L.DIREITO.RETRO JCB-3C		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	253,88	207,50	830,00
106	UNID.LAT.LADO ESQ. RETRO JCB - 3C		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	253,88	207,50	830,00
107	UNIDENTE CENTRAL 2F. CAÇAMBA TRASEI (JCB-3C)		ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	80,00	Unidade	126,94	103,77	8.301,60
VALOR TOTAL								255.182,28

2 - PEÇAS MOTONIVELADORA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
108	ANEL NITRILICO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	16,00	Unidade	38,08	24,75	396,00
109	ANEL TRAVA DA CX. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	26,45	17,19	206,28
110	ARRUELA CALÇO CAT-120-K	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	43,37	28,19	225,52
111	ARRUELA COM CHANFRO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	24,00	Unidade	7,40	4,81	115,44
112	ARRUELA CX. CONT. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	24,00	Unidade	38,08	24,75	594,00
113	ARRUELA DE BRONZE DO SIST. MEC. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	228,49	148,52	1.188,16
114	ARRUELA DE PRESSAO 2 (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	60,00	Unidade	3,17	2,06	123,60
115	BIELA BUCHA RETA PINO FINO(3,500GR) (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	979,55	636,71	2.546,84
116	BLOCO CENTRAL DO EIXO DIANT.	ORIGINAIS ,	4,00	Unidade	211,57	137,52	550,08

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 7 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



	(CAT 120K)	GENUINAS OU LEGITIMAS					
117	BLOCO DO EIXO LADO DIANT. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	171,37	119,39	477,56
118	BOMBA P/GRAXA C/7 KG (USO GERAL) (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	799,72	500,00	2.000,00
119	BUCHA BRONZE PAREDE FINA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	42,31	27,50	110,00
120	BUCHA DE BRONZE PAREDE GROSSA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	142,81	92,83	371,32
121	BUJÃO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	7,40	4,81	38,48
122	BULBO(LÂMPADA LANTERNA PISCA) (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	169,25	110,01	880,08
123	BUZINA BI-BIT 24VLT S DA WA-180 KMT (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	137,52	89,39	357,56
124	CALÇO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	10,58	6,88	55,04
125	CALCO DO CIRCULO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	38,08	24,75	198,00
126	CAMISA MOTORES 4.3/4 (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	825,11	536,32	6.435,84
127	CANTO 5 FUROS 3/4" ESP.5/8 CAT.12M- (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	317,35	206,28	2.475,36
128	CASTANHA DA RODA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	52,89	34,38	687,60
129	CHAVE DE IGNIÇÃO DE PARTIDA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	52,89	34,38	137,52
130	CHAVE INTERRUPTOR PARTIDA C/CHAVE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	418,90	272,29	1.089,16
131	CJ. BLOCO PINO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	399,86	259,91	1.039,64
132	CONE CUBO RODA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	571,23	371,36	2.228,16
133	CONJUNTO DE EIXO DO SIST. DE FREIO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	6.981,70	4.538,11	18.152,44
134	CONT.PINO 5/32"X1.1/4",1.1/2",1.3/4"2" (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU	12,00	Unidade	4,23	2,75	33,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 8 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		LEGITIMAS ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS					
135	CONTRA PINO 1/8"X1.1 (CAT 120K)		4,00	Unidade	6,35	4,13	16,52
136	CONTRA PINO 3/8"X2.1/2" A 4" (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	11,64	7,57	60,56
137	COROA MOTRIZ TANDEM (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.115,67	1.375,18	5.500,72
138	CORREIA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	285,62	185,75	743,00
139	CORREIA GIR. ALT.BOMBA DÁGUA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	317,35	206,28	1.237,68
140	CORREIA MOTOR CAT-120K	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	238,01	154,71	618,84
141	CORRENTE DO TANDEM (54 ELOS) (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.115,67	1.375,18	5.500,72
142	CRUZETA -TRASEIRA- (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	423,13	275,03	1.100,12
143	DENTE ESCARIF. PATROL (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	100,00	Unidade	190,41	123,77	12.377,00
144	EIXO DA BOMBA D' AGUA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	476,03	309,42	1.237,68
145	EIXO DA RODA DIANT. L.D (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	270,81	176,03	704,12
146	EIXO DA RODA DIANT. L.E (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	130,11	84,57	338,28
147	ELEMENTO DECANTADOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	199,93	129,95	519,80
148	ELO MESTRE EXT. C/ PINOS (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	428,42	278,47	1.113,88
149	ENGRENAGEM CORREDIÇA 10 DTS (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.161,50	754,98	3.019,92
150	FAROL PISCA PISCA (L.D.) (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	186,18	121,02	484,08
151	FAROL PISCA PISCA (L.E.) (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS	4,00	Unidade	203,10	132,02	528,08

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 9 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		OU LEGITIMAS					
152	FAROL QUADRADO FRONTAL EXTERNO 24V. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	323,70	210,41	841,64
153	FILTRO AR CONDICIONADO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	285,62	185,75	1.114,50
154	FILTRO AR SECUND.120K. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	276,09	179,46	1.435,68
155	FILTRO AR.PRIMARIO-120K	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	317,35	206,28	1.650,24
156	FILTRO DA TRANSMISSAO 120-K.	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	423,13	275,03	1.650,18
157	FILTRO DE AR DA CABINE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	211,57	137,52	825,12
158	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	211,57	137,52	1.650,24
159	FILTRO DO HIDRAULICO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	253,88	165,02	990,12
160	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	211,57	137,52	1.650,24
161	GARFO FORJADO DO EIXO DIANT. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	571,23	371,30	1.485,20
162	GARFO LAMINADO DO EIXO DIANT. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	385,05	250,28	1.001,12
163	GAXETA BOMBA D`ÁGUA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	180,89	117,58	470,32
164	GRAXEIRO 1/4" (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	581,81	378,18	3.025,44
165	GRAXEIRO 45/90° 3/8 (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	7,94	5,16	103,20
166	GRAXEIRO RETO 3/8" (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	40,00	Unidade	8,46	5,50	220,00
167	INDICADOR PRESSAO OLEO MOTOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	342,74	222,78	891,12
168	JG. DE ANEL SEGMENTO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	370,24	240,66	2.887,92
169	JUNTA DO RADIADOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	123,77	80,45	321,80

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 10 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



170	JUNTA DO TURBO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	11,64	7,57	30,28
171	JUNTA TP. BB. D' AGUA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	24,33	15,81	63,24
172	KIT PINÇA DE FREIO SELO FINO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	171,37	111,39	445,56
173	LÂMINA REFORÇ. 13F-3/4" CAT.120K	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	28,00	Unidade	1.057,83	687,59	19.252,52
174	MANCAL DE CONTROLE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	74,05	48,13	577,56
175	MANCAL MECANISMO DIR. E ESQ. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	128,00	83,20	332,80
176	MOLA DAS PLACAS (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	100,00	Unidade	5,82	3,78	378,00
177	OLEO LUB,P/MOTOR/SIST HID. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	1.057,83	687,59	13.751,80
178	PALHETA DO LIMPADOR SUPERIOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	128,46	83,50	334,00
179	PALHETA DO VIDRO INFERIOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	57,12	37,13	148,52
180	PARAFUSO LAM. 3/4"x2.1/4" (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	400,00	Unidade	22,21	14,44	5.776,00
181	PARAFUSO P/LAMINA 3/4 X2.3/4 . (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	400,00	Unidade	13,75	8,94	3.576,00
182	PARAFUSO SEXT.3/8 X2 (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	50,00	Unidade	5,29	3,44	172,00
183	PASTILHA DE FREIO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	266,57	173,27	693,08
184	PINHÃO DESLOCAMENTO DA LÂMINA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	3.173,50	2.062,78	8.251,12
185	PINO DA UNHA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	64,00	Unidade	14,81	9,63	616,32
186	PISTÃO DO MOTOR (CAT 120K)	ORIGINAIS ,	12,00	Unidade	1.142,46	742,60	8.911,20

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 335-373-5506
PÁGINA: 11 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		GENUINAS OU LEGITIMAS					
187	PLACA CASTANHA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	101,55	66,01	528,08
188	PLACA CX. CONTROLE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	16,00	Unidade	47,60	30,94	495,04
189	PLACA DA PATROL (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	114,25	74,26	594,08
190	PLACA GUIA DE BRONZE(2X4.3/4") (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	16,00	Unidade	156,56	101,76	1.628,16
191	POLIA DO ALTERNADOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	206,28	825,12
192	POLIA DO VENTILADOR 24CM. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.047,26	680,72	2.722,88
193	PORCA DUPLA ACO 3/8" RG. GR-8 (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	24,00	Unidade	7,40	4,81	115,44
194	PORCA PARA LAMINA 5/8" RG. 12º (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	400,00	Unidade	12,69	8,25	3.300,00
195	PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	800,00	Unidade	19,04	12,38	9.904,00
196	PRISIONEIRO DA RODA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	20,00	Unidade	26,45	17,19	343,80
197	RASPADOR CIL. DIRECAO. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	38,08	24,75	99,00
198	RETENTOR CIL.HIDRÁULICO 416C (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	52,89	34,38	137,52
199	RETENTOR CX. CONTROL (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	28,56	18,56	222,72
200	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	117,42	76,32	305,28
201	RETENTOR DA RODA TRASEIRA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	133,29	86,64	693,12
202	RODA COMPLETA P/ STEP (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	7.521,20	4.888,78	19.555,12
203	ROLAMENTO DO COMPRESSOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	126,94	82,51	330,04
204	ROLAMENTO RODA DIANT. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU	4,00	Unidade	114,25	74,26	297,04

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 12 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



205	SAPATA DO CIRC. DA PATROL (CAT 120K)	LEGITIMAS ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	609,31	396,05	1.584,20
206	SELO 3/8 X3/32 (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	13,75	8,94	35,76
207	SELO 5X1/8" (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	10,58	6,88	27,52
208	SELO ESPAÇADOR CABEÇOTE C/ PLACA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	16,93	11,00	132,00
209	SENSOR DE TEMPERATURA DO CONVERSOR TQ. (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	317,35	206,28	825,12
210	SENSOR DE PRESSÃO ÓLEO MOTOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.142,46	742,60	2.970,40
211	SUPORTE DO ESCARIFICADOR TRAZEIRO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	40,00	Unidade	317,35	206,28	8.251,20
212	TAMPA DO COMB. ANTI-FURTO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	171,37	111,39	445,56
213	TERMOMETRO D'AGUA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	361,78	235,16	940,64
214	TIRA DESGASTE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	16,00	Unidade	211,57	137,52	2.200,32
215	TRAVA DO PINO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	64,00	Unidade	14,81	9,63	616,32
216	UNHA DO ESCARIFICADOR (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	64,00	Unidade	184,06	119,64	7.656,96
217	VALVULA DE ADMISSÃO (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	104,73	68,07	816,84
218	VELA AQUECEDORA PEQUENA (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	123,77	80,45	965,40
219	VIDRO DIANT. INFERIOR DA CABINE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.777,16	1.155,15	4.620,60
220	VIDRO DIANT. SUP. DA CABINE (CAT 120K)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.760,95	1.794,62	7.178,48
VALOR TOTAL							244.701,52

3 - PEÇAS PARA CARREGADEIRA DE RODAS NEW ROLLAND W130

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 13 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 14 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



221	ARRUELA LISA DE ACO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	60,00	Unidade	5,71	4,20	252,00
222	ARRUELA SUP. DA BASE (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	10,16	7,90	31,60
223	BUCHA DA CAÇAMBA W130	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	165,00	660,00
224	BUCHA SUP. DA ARTICULAÇÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	165,00	660,00
225	CALÇO SUP. DA ARTICULAÇÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	57,12	44,00	352,00
226	COXIM DA TRANSMISSÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	285,62	221,00	884,00
227	CRUZETA 4 CILINDROS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	211,57	165,00	660,00
228	DISCO DE FRIC. DO DIFERENCIAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	16,00	Unidade	144,92	112,00	1.792,00
229	ESPELHO RETROVISOR LATERAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	846,27	660,00	2.640,00
230	FAROL RETANGULAR (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	209,45	163,00	652,00
231	FILTRO DE AR CONDICIONADO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	361,78	282,00	1.128,00
232	FILTRO DE AR PRIMARIO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	528,92	412,00	1.648,00
233	FILTRO DO HIDRAULICO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	423,13	330,00	1.320,00
234	FILTRO LUBRIFICANTE (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	228,49	178,00	712,00
235	FILTRO SEP. D AGUA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	228,49	178,00	712,00
236	GARFO DA TRANSMISSÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.040,91	810,00	3.240,00
237	GRAMPO DAS CRUZETAS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	57,12	44,00	352,00
238	GRAXA BAIXA TEMP. (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	698,17	544,00	3.264,00
239	GUARNIÇÃO VD.PORTA L.DIREITO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS	4,00	Unidade	234,84	183,00	732,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 15 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		OU LEGITIMAS					
240	GUARNIÇÃO VD.PORTA L.ESQUERDO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	234,84	183,00	732,00
241	KIT DE EMBR. COMPL. W130	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	4.220,76	3.290,00	13.160,00
242	KIT DE VEDAÇÃO CIL.DIREÇÃO W.130	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	946,76	738,00	2.952,00
243	KIT DE VEDAÇÃO CIL.INCLIN.W-130	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	922,43	719,00	2.876,00
244	LAMINA RETA 28 FUROS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	3.702,42	2.887,00	11.548,00
245	LAMINA CENTRAL 6 FUROS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	2.644,58	2.062,00	8.248,00
246	LAMINA LATERAL RETA 5 FUROS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.057,83	825,00	3.300,00
247	LANTERNA TRAS.LADO DIREITO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	304,66	237,63	950,52
248	LENTE DA LANTERNA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	126,94	99,01	396,04
249	MANCAL DO CIL. LEVANTAMENTO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	105,78	82,51	330,04
250	MANCAL DO CIL.DE INCLINAÇÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	105,78	82,51	330,04
251	MANGUEIRA CIL. DE DIREÇÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	406,21	316,84	1.267,36
252	OLEO PARA TRANSMISSAO-BALD E 20LTS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	1.057,83	825,11	4.950,66
253	OLEO HID. BALDE 20LTS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.057,83	825,11	3.300,44
254	OLEO LUBRI. BALDE 20LTS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.057,83	825,11	3.300,44
255	PALHETA DO PARABRIZA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	349,09	272,29	1.089,16
256	PARAFUSO DAS CRUZETAS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	40,00	Unidade	40,20	31,36	1.254,40
257	PARAFUSO DO UNIDENTE.TP.LAM (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	300,00	Unidade	15,87	12,00	3.600,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 16 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



258	PARAFUSO SEXT.P/ UNIDENTE (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	100,00	Unidade	22,21	17,32	1.732,00
259	PARAFUSO DA ABRAÇADEIRA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	40,00	Unidade	19,04	14,85	594,00
260	PINO DA CONCHA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	990,13	772,30	3.089,20
261	PINO INFERIOR DA ARTICULAÇÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	666,44	519,82	2.079,28
262	PINO SUP. CENTRAL DA CAÇAMBA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	1.171,02	913,40	3.653,60
263	PINO SUP. DA CAÇAMBA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	961,57	750,02	3.000,08
264	PLACA DE AÇO DO DIFERENCIAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	12,00	Unidade	843,09	657,61	7.891,32
265	PLACA DE AÇO DO FREIO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	66,64	51,98	207,92
266	PORCA DE AÇO P/LAMINA(2J3506) (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	400,00	Unidade	16,93	13,21	5.284,00
267	PROTETOR POEIRA ALAV. CONCHA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	504,59	393,58	1.574,32
268	RELE BEM.CO/ESCOVA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	314,18	245,06	980,24
269	RETENTOR DA ARTICUL.INFERIOR (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	259,17	202,15	808,60
270	RETENTOR DA CONCHA DA W-130 (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	38,08	29,70	237,60
271	RETENTOR DO EIXO DIANT/TRAZ. (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	456,98	356,44	1.425,76
272	RETENTOR DO H DA W-130 (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	24,00	Unidade	296,19	231,03	5.544,72
273	RETENTOR POEIRA CIL. INCLINAÇ. (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	217,91	169,97	1.359,76
274	RETENTOR SUP. DA ARTICULAÇÃO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	158,68	123,77	495,08
275	RODA DO PNEU 17,5X25 (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	10.409,08	8.119,00	32.476,00
276	ROLAMENTO CENTRAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS	4,00	Unidade	514,11	401,00	1.604,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 17 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



		OU LEGITIMAS					
277	SEGMENTO D/LAM. ENTRE UNIDENTE (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	28,00	Unidade	634,70	495,00	13.860,00
278	SELO CENTRAL DO DIFERENCIAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	66,64	52,00	208,00
279	SELO DA BOMBA D AGUA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	61,35	47,00	188,00
280	SELO DA VALV. DE POEIRA (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	31,74	25,00	100,00
281	SELO LATERAL DO DIFERENCIAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	8,00	Unidade	66,64	50,00	400,00
282	TAMPA DO RADIADOR (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	47,60	37,00	148,00
283	UNIDENTE CENTRAL (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	48,00	Unidade	476,03	371,00	17.808,00
284	UNIDENTE LADO DIREITO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	528,92	412,00	2.472,00
285	UNIDENTE LADO ESQUERDO (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	6,00	Unidade	528,92	412,00	2.472,00
286	VENTILADOR 8 PAS (W130)	ORIGINAIS , GENUINAS OU LEGITIMAS	4,00	Unidade	528,92	412,00	1.648,00
VALOR TOTAL							198.618,18

Homologado para SELECT COM E SERV LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.919.130/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 698.501,98 (seiscentos e noventa e oito mil, quinhentos e um reais e noventa e oito centavos), em 03/09/2025.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Nº 01323750

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 18 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 315-373-5506
PÁGINA: 19 DE 19 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01

